令和４年１０月２４日

福生市立福生第三中学校保護者様

                        福生市立福生第三中学校

                        校長  植 村 多 岐

      第３８回音楽会 DVD & BD申し込みについて

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、１０月２７日に音楽会が開催されます。今年度も業者に依頼し、DVD・

BDに録画いたします。つきましては、下記のとおり販売いたしますので、ご希

望の方はお申し込みいただきますようご案内申し上げます。

記

１、申し込み日  令和４年１０月２８日(金) ８：００～８：２０

２、場 所    福生第三中学校 昇降口

３、方 法    専用の封筒に 必要事項を記入の上、代金を入れて

         生徒に持たせてください。昇降口にて担当教員が集めます。

           代金は DVD、BD(ブルーレイディスク) 共に

            １本  ２，２００ 円 (つり銭のないように)

※ 出来上がりは、年内の予定です。

                 お問い合わせ 福生市立福生第三中学校

                        副校長 小 野 昌 彦

                    TEL ０４２－５５１－９３０１